
DETERMINA n. 1298 del 12/10/2021

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

Determina n. 1298 del 12/10/2021

OGGETTO: MOBILITA' VOLONTARIA EX ART.30 D.LGS 165/2001 - N.5 ISTRUTTORI 
DI VIGILANZA CATEGORIA C

Proposta n. DET-32-2021

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI

DIRIGENTE RESPONSABILE DOTT. ANDREA EUTERPIO

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE/GESTIONE DEL PERSONALE



DETERMINA n. 1298 del 12/10/2021

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto  l’art.107 del  D.Lgs 18.08.2000 n. 267, che disciplina le funzioni e le responsabilità  della 
dirigenza;
Visto il Decreto Sindacale n. 151 del 07.09.2021 con cui lo scrivente è stata nominato Dirigente del 
Settore;
Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 62 del 28.06.2021 con la quale è stato approvato il DUP 
2021/2023;
Vista  la Delibera di Consiglio Comunale n. 66 del 28.06.2021 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione 2021 – 2023; 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 115 del 14.09.2021 con la quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione per il triennio 2021-2023;
Visto il vigente Regolamento Comunale per il reclutamento di personale ed in particolare l’art 38 
(Mobilità esterna);
Vista  la Deliberazione di Giunta Comunale n. 42 del 29.03.2021 con la quale l’Amministrazione 
Comunale  ha  approvato  il  piano  del  fabbisogno  di  personale  per  il  triennio  2021-2023  e  la 
successiva parziale rettifica avvenuta con deliberazione di Giunta Comunale n. 120 del 23.09.2021 
tra i quali è prevista la copertura del seguente profilo professionale a tempo pieno e indeterminato:

a) N°  5 Istruttori di Vigilanza categoria C posizione economica C1;

Vista  la  nota prot.  n. 98973 del  28.09.2021 a firma del  Dirigente ad interim del  Settore Affari 
Istituzionali con la quale è stata avviata la procedura di mobilità ex art. 34 bis del D.Lgs. 165/2001 
per la copertura dei su citati profili professionali;

Richiamata  la  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  78  del  31.05.2021  avente  ad  oggetto 
“INDIRIZZI SULL'UTILIZZO DELLE PROCEDURE PER LE ASSUNZIONI PREVISTE DAL 
PIANO DI FABBISOGNO DEL PERSONALE TRIENNIO 2021-2023 DI CUI ALLA DELIBERA 
DI GIUNTA COMUNALE N. 42 DEL 29.03.2021”;

Ritenuto opportuno, per un’esigenza di ottimizzazione dei tempi e nelle more della  definizione 
della procedura ex art. 34 e 34 bis del D.Lgs. 165/2001, indire, per il profilo su indicato, apposita 
procedura per mobilità volontaria ex art. 30 D.Lgs. 165/2001 il cui perfezionamento è comunque 
subordinato all’eventuale esito negativo della mobilità obbligatoria;

Tenuto  conto che  occorre  procedere  all’approvazione  e  alla  pubblicazione  di  apposito  avviso 
finalizzato all’acquisizione delle candidature per mobilità volontaria ex art. 30 D.Lgs. 165/2001, per 
l’assunzione a tempo pieno e indeterminato del su citato profilo professionale;

DETERMINA



DETERMINA n. 1298 del 12/10/2021

Di indire una procedura per mobilità volontaria ex art. 30 D.Lgs 165/2001 per l’assunzione a tempo 
pieno e indeterminato del  seguente profilo professionale:

a) N. 5 Istruttori di vigilanza, categoria C posizione economica C1

Di approvare l’allegato schema di avviso di selezione ed il collegato modello di domanda (Allegato 
1)  da  pubblicare  sul  sito  istituzionale  del  Comune,  sezione  concorsi,  nonché  all’albo  pretorio 
dell’ente per un periodo di gg. 30.

Dare atto che il perfezionamento della procedura è subordinato all’eventuale esito negativo della 
mobilità obbligatoria ex art. 34 e 34 bis D.Lgs. 165/2001

Dare atto che il  sottoscritto  Dott. Andrea Euterpio,  Dirigente del Settore Affari  Istituzionali 
presso il Comune di Giugliano in Campania, sotto la propria responsabilità, in relazione all’art. 6 
bis della Legge 07.08.1990 n.241, ai sensi e per gli effetti della Legge 6 Novembre 2012 n.190 e del 
Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  28 Dicembre 2000 n.445 ,che in  relazione al  presente 
provvedimento non sussistono situazioni di conflitto di interessi rispetto alle quali è fatto obbligo 
espresso di astenersi dall’adottare pareri, valutazioni tecniche, atti endoprocedimentali.

IL DIRIGENTE

      Dott. Andrea Euterpio

 

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Andrea Euterpio



DETERMINA n. 1298 del 12/10/2021

Attestazione ai sensi dell'art 183 comma 7 del D Lgs n 267 00 Denominazione Importo della spesa Impegno 
Contabile Missione Programma Titolo Capitolo Articolo Si assicura al riguardo di aver effettuato con esito 
positivo la valutazione di incidenza del provvediamento sull equilibrio finanziario della gestione dando atto 
altresi che dalla data odierna il suddetto provvedimento e esecutivo a norma dell art 183 comma 7 D Lgs 267 
00

Lì, Data 12/10/2021

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZIARIO

Dott. Andrea Euterpio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul  
sito internet per il periodo della pubblicazione.

L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai  
sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del  
Comune di Giugliano.


		2021-10-12T12:50:43+0200
	ANDREA EUTERPIO


		2021-10-12T12:51:21+0200
	ANDREA EUTERPIO




